

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ ΔΙΑ02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	600	7,60	4.560,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>4.560,00</b>	<b>4.560,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ01.1	2	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	280	18,56	5.196,80	
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΓ02.1	3	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	235	18,86	4.432,10	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>9.628,90</b>	<b>9.628,90</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ29.3.1	4	ΟΔΟΝ 2532	m3	40	94,00	3.760,00	
2	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ51.1ΣΧΑΝ	5	ΟΔΟΝ 2921	m	300	7,70	2.310,00	
3	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων,νησίδων, πλατειώνκλπ., με πλάκες πεζοδρομίου βοτσαλωτές	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ52.2ΣΧΑΝ	6	ΟΙΚ 2922	m2	355	17,65	6.265,75	
4	Φρεάτιο υδροσυλλογής μονού ανοίγματος	ΝΑΟΔΟ ΔΙΒ66.8ΣΧΑΝ	7	ΟΙΚ 2548	m3	1	390,00	390,00	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ ΑΙ38.03	8	ΟΙΚ 3816	m2	30	15,30	459,00	
6	Επιχρίσματα τριπτά (πεταχτά) επί τοίχων	ΝΑΟΙΚ ΑΙ71.36	9	ΟΙΚ 7136	m2	50	8,10	405,00	
7	Τοποθέτηση ή αντικατάσταση πλήρους φρεατίου υδροσυλλογής, ή παροχής ύδρευσης, ή φρεατίου επίσκεψης ή ΟΤΕ, ή ΔΕΗ κλπ.	ΝΑΥΔΡ ΑΙ16.07.1ΣΧ	10	ΥΔΡ 6732	τεμ	3	105,00	315,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>13.904,75</b>	<b>13.904,75</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Κοπή ασφαλτι/δέματος	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ01	11	ΟΙΚ 2269Α	m	300	0,99	297,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ04	12	ΟΔΟΝ 4120	m2	3.800	0,42	1.596,00	
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλ. πάχους (Π.Τ.Π. Α265)	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ06	13	ΟΔΟΝ 4421Β	tn	25	40,84	1.021,00	
4	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας πάχους 0,05m (Π.Τ.Π. Α265), με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ ΔΙΔ08.1	14	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	3.800	5,67	21.546,00	
5	Αποκατάσταση ασφαλτικών οδοστρωμάτων	ΝΑΥΔΡ ΑΙ4.09.ΣΧΕΤ	15	ΟΔΟΝ 4521Β	m2	30	18,40	552,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>25.012,00</b>	<b>25.012,00</b>
Σε μεταφορά									53.105,65

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								53.105,65
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	53.105,65 9.559,02
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	62.664,67 9.399,70
							<b>Αθροισμα</b> ΑΣΦΑΛΤΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ		72.064,37 13.615,46
							<b>Αθροισμα</b> ΑΣΦΑΛΤΟΣ ΑΠΟΛ ΓΕ ΟΕ		85.679,83 2.450,78
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		88.130,61 487,28
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	88.617,89 20.382,11
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>109.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

18/7/2012

18/7/2012

Οι μελετητές

Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ